
Product Code: 20855

7” CHEESE PIZZA, 20 7.6-OZ

A rustic style, three cheese pizza that has a hand-

stretched appearance with an airy, open cell structure.

CASE GTIN

00049800208551

00049800208551

20

CASE

9.5 LB

10.5 LB

0.751

15 Ti x 7 Hi (105 Cases/Pallet)

240 DAYS

Keep Frozen

0 DAYS

5 DAYS

N/A

7.6 OZ

15.12 IN L x 7.62 IN W x 11.25 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

CRUST (ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,

ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE

MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WATER, SOYBEAN OIL, YEAST, SUGAR, SALT),

LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT AND

ENZYMES), PIZZA SAUCE (TOMATOES, WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE

FOLLOWING: SPICES, SUGAR, SALT, GARLIC, SUNFLOWER OIL), SHREDDED FONTINA

CHEESE (PASTEURIZED COW’S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, POTATO

STARCH AND POWDERED CELLULOSE ADDED TO PREVENT CAKING, NATAMYCIN [A

NATURAL MOLD INHIBITOR]), GRATED PECORINO ROMANO CHEESE (SHEEP'S MILK,

CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, POWDERED CELLULOSE TO PREVENT CAKING,

NATAMYCIN [A NATURAL MOLD INHIBITOR]).

ALLERGENS

CONTAINS: MILK, WHEAT

MAY CONTAIN SOY

DERIVED FROM BIOENGINEERING

TIPS & HANDLING

Preheat oven to 425F, place pizza directly on conveyor. Cook Pizza for 5-6 minutes.

Nutrition Facts
2 Servings Per Container

Serving Size
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
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